BUDGET Sannatorpets SFF 2017 Tidsperiod 20170101 till 20171231

IN

ur

Drift/UH
Drift/UH
Drift/UH
Drift/UH
Drift/UH
Drift/UH

Avgifter
Avgifter
Ovrigt

Ovrigt
Ovrigt
Ovrigt
Ovrigt
Ovrigt
Ovrigt
Ovrigt

Resultat

Rantor

Kommunalt vagbidrag 2017

Arsavgift 2017 0,1 (150 kr/fastighet) 5st
Arsavgift 2017 1,0 (1 500 kr/fastighet) 104 st

Vintervaghallning
Var/hoststadning

Skotsel sommar grasytor o stig
Underhall vag, diken, trad
Underhall grus, dranering, back
Kaninjakt

Nordea, Webhotell
Forsakring/medlemsavg REV
Lantmateriet

Arbetsgivaravgifter till Skatteverket 2017
Styrelsearvode versamhetsar 2017
Revisorer Granskning 2016 ars redovisning.
Administrativ kostnader

Fartd@ampande atgarder

Boulebana

Ovrigt (inkl arsmoéte etc)

Fondering av kapital

Kapitalférandring 16nekonto
Kapitalférandring fondkonto

0

20 000
750
156 000

-25 000

-4 000
-25 000
-30 000
-30 000

-1 500
-1 030
-2 000

-5 500
-18 000
-1 200
-1 500
-25 000
-5 000
-5 000

80 000

20762 kr ar 2016

176 750

Jour 3000+3000 kr plus timarvode
Blommor, fika, vektyg
T ex Puklabacken

Arthurs Vag, Backen

1750 kr ar 2016

Beror pa vilka aldrar vi har pa ledaméter
Varierar lite beronde pa antal méten

600 kr per revisor

Se motion

Se motion
-179 730

-2 980
Ingen fondering gjord 2015

-82 980
80 000



